
男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高桑　昭寿 コース名

たいらスキー場ＧＳコース
主審 吉田　和生 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 椋平　智博 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-105/99

コースセッター 藤野　彰史
前走者 - A - 田形　匡史
前走者 - B - 齋藤　優磨
前走者 - C - 石井　要
前走者 - D - 細野　大志
前走者 - E - 伴　祐人
前走者 - F - 室田　健吾

旗門数 39(37) スタート時間 11:15
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 35 705071 篠原　諒 立命館大学 1:04.19 0.00
2 44 815048 西田　一歩 福知山成美高校 1:05.48 20.30
3 40 815047 中村　大斗 福知山成美高校 1:06.09 29.90
4 43 112007 川勝　六洋 京都光華S.C. 1:07.25 48.15
5 36 022003 夜久　主明 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.89 58.22
6 51 815049 一ノ本　龍之介 福知山成美高校 1:08.98 75.37
7 42 705070 高尾　憲吾 立命館大学 1:09.16 78.20
8 37 825021 髙屋　量太 網野高校 1:09.76 87.64
9 46 812170 仲西　亮 同志社高校 1:10.72 102.75

10 34 102032 太田　靖之 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:10.81 104.16
11 50 802201 生源寺  健太 大谷高校 1:10.90 105.58
12 41 043007 中垣  隆司 福知山ｽｷｰ協会 1:11.07 108.25
13 45 098002 渡辺　朗 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.20 110.30
14 47 846002 斉藤　雄汰郎 洛東高校 1:11.26 111.24
15 52 003039 野村　迅一朗 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.57 116.12
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第61回京都府スキー選手権大会

第41回京都府民総合体育大会スキー競技会

富山県南砺市梨谷

 大回転

公式成績表



男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 38 076004 溝口　睦久 亀岡Aｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.92 121.63
17 48 042088 神田　秀之 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.04 123.52
18 61 022008 畑中　愼一郎 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.18 141.45
19 78 824117 萩原　孝紀 立命館高校 1:13.23 142.24
20 58 098067 中林　裕一 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.31 143.50
21 68 054017 西脇  吉次 京都.SYLC雪乃若獅子 1:14.01 154.51
22 49 802210 北村　涼真 大谷高校 1:14.33 159.55
23 99 未登録 乾　智博 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.83 167.42
24 83 815050 寺井　恵真 福知山成美高校 1:15.12 171.98
25 59 098065 篠原　智 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.44 177.01
26 93 002030 川手　隆太郎 京都ｱﾏﾁｭｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.48 177.64
27 55 032038 宮本  智弘 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:15.52 178.27
28 39 042131 松村　洋 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.13 187.87
29 63 703050 河合　悠杜 同志社大学 1:16.64 195.89
30 62 042128 村山　美智雄 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.50 209.43
31 64 812174 西村　一希 同志社高校 1:17.88 215.41
32 53 812173 池本　昇馬 同志社高校 1:18.06 218.24
33 67 102030 水口　均 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:18.97 232.56
34 76 027002 三橋  新一 島津製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.07 234.13
35 73 812160 今江　勘太 同志社高校 1:19.12 234.92
36 60 057004 堀部　泰市 同志社大学ﾙﾅﾃｨｸｽｽｷｰｸ 1:19.29 237.59
37 80 003051 髙屋　柾慶 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.41 239.48
38 72 102017 北村　拓始 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:20.37 254.58
39 75 824115 中川　元太 立命館高校 1:21.03 264.97
40 66 043014 井口  幹男 福知山ｽｷｰ協会 1:21.86 278.03
41 71 054005 藤本  敏春 京都.SYLC雪乃若獅子 1:21.88 278.34
42 70 043012 武田  正利 福知山ｽｷｰ協会 1:23.27 300.21
43 86 094001 大東　英夫 三菱自動車京都ｽｷｰｸﾗﾌ 1:23.34 301.32
44 82 032031 岡本　康志 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:23.37 301.79
45 74 108008 藤原　安敦 京都ﾘﾝﾃﾞﾝﾊﾞｳﾑｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:23.46 303.20
46 85 812171 宮本　雅也 同志社高校 1:23.54 304.46
47 77 802202 辻　聡馬 大谷高校 1:23.75 307.77
48 87 043019 西田  好孝 福知山ｽｷｰ協会 1:24.37 317.52
49 79 043008 廣田  一憲 福知山ｽｷｰ協会 1:24.96 326.81
50 88 846003 宮澤　弦也 洛東高校 1:25.28 331.84
51 81 812172 小澤　樹 同志社高校 1:26.54 351.67
51 69 088008 和田  敦 大谷ｸﾗﾌﾞ 1:26.54 351.67
53 96 812178 南　颯人 同志社高校 1:26.57 352.14
54 54 802200 木津  亮馬 大谷高校 1:27.47 366.30
55 89 802204 山本  颯大 大谷高校 1:33.34 458.66
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男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 95 844021 増田　大致 京都産業大学附属高校 1:35.19 487.77
57 90 032036 岡本　那由汰 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:35.27 489.03
58 100 未登録 吉阪　一晴 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:35.38 490.76
59 92 112022 山田　健太郎 京都光華S.C. 1:38.52 540.17
60 94 844019 島上　桜介 京都産業大学附属高校 1:45.86 655.66
61 97 043057 中澤　昌裕 福知山ｽｷｰ協会 1:49.80 717.65

DID NOT START 4
56 032007 大岩　英記 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ
57 098050 立脇　啓司 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ
91 844020 市村　一太 京都産業大学附属高校
98 042134 茶谷　秀羽 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 1
65 802198 飯田  慎太郎 大谷高校

DISQUALIFIED 1
84 112015 中村　英彦 京都光華S.C. GATE No. 34

技術代表 高桑　昭寿
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男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 35 705071 篠原　諒 立命館大学 139.64
2 44 815048 西田　一歩 福知山成美高校 106.10 106.10 20.30
3 40 815047 中村　大斗 福知山成美高校 123.15 123.15 29.90
4 43 112007 川勝　六洋 京都光華S.C. 158.30
5 36 022003 夜久　主明 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90.88 90.88 58.22
6 51 815049 一ノ本　龍之介 福知山成美高校 172.60
7 42 705070 高尾　憲吾 立命館大学 162.11
8 37 825021 髙屋　量太 網野高校 134.25 134.25 87.64
9 46 812170 仲西　亮 同志社高校 145.21

10 34 102032 太田　靖之 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 120.81 120.81 104.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

5 36 022003 夜久　主明 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90.88
14 47 846002 斉藤　雄汰郎 洛東高校 102.83
2 44 815048 西田　一歩 福知山成美高校 106.10

16 38 076004 溝口　睦久 亀岡Aｽｷｰｸﾗﾌﾞ 106.26
12 41 043007 中垣  隆司 福知山ｽｷｰ協会 118.81

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 524.88

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 575.19
該当選手のレースポイント (C) 300.22

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 79.985

四捨五入 79.99
ペナルティ計算値 79.99

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 79.99

技術代表 高桑　昭寿
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ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------
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